PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О РО Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2018

  № 534
О признании утратившим силу постановления

Администрации города Ржева Тверской области
от 16.12.2014 № 1707 с изменениями
В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 5.5.14, 5.5.15 части 5.5 статьи 5 Решения Ржевской городской Думы от 31.10.2017       № 196 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в городе Ржеве Тверской области»,  руководствуясь  статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Ржева Тверской области:

· от 16.12.2014  №  1707 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Ржева и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Ржева (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Ржева)»;
· от 29.12.2015  №  1403 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 16.12.2014 № 1707»;
· от 29.12.2016 №  1260 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 16.12.2014 № 1707».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Ржева

          В.В. Родивилов

_974528414.doc
[image: image1.png]